
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/548/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Myszkowa na 2024 r. o kwotę 8 356 343 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Myszkowa na 2024 r. o kwotę 6 322 635 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta Myszkowa na 2024 r. o kwotę 2 033 708 zł z zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w wysokości 
23 459 237,00 zł, który zostanie pokryty: 

a) kredytem w kwocie 10 317 365,00 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
6 595 908,00 zł, 

c) niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5 845 964,00 zł, 

d) spłatą udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 700 000,00 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami w budżecie przyjmuje się skorygowane załączniki, które stanowią integralną 
część niniejszej uchwały: 

1) nr 2.2 „Zestawienie wydatków inwestycyjnych do realizacji w roku 2024”, 

2) nr 2.3 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2024 roku”, 

3) nr 2.4 „Planowane dotacje do udzielenia w 2024 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 2387



§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 
jednostek i wydatków nimi finansowanych na rok 2024” do uchwały Nr LXXI/535/23 Rady Miasta 
w Myszkowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Myszkowa na rok 2024, który 
stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Jerzy Woszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2387



Dział Rozdział

1 2

750

75095

758

75801

75806

750

75095

majątkowe razem: 21 188 214,00 0,00 175 578,00 21 363 792,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 28 093,00 28 093,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 147 485,00 147 485,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 175 578,00 175 578,00

79 422,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 0,00 175 578,00 175 578,00

bieżące razem: 154 366 577,00 0,00 8 180 765,00 162 547 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 79 422,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 2 002 610,00 2 002 610,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 002 610,00 2 002 610,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 838 418,00 0,00 6 098 733,00 42 937 151,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 36 838 418,00 0,00 6 098 733,00 42 937 151,00

Różne rozliczenia 41 616 226,00 0,00 8 101 343,00 49 717 569,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 12 708,00 12 708,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 66 714,00 66 714,00

Pozostała działalność 4 266,00 0,00 79 422,00 83 688,00

bieżące

Administracja publiczna 603 907,00 0,00 79 422,00 683 329,00

3 4 5 6 7 8

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LXXIII/548/24 z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2387



Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 255 000,00 255 000,00

175 578,00

Ogółem: 175 554 791,00 0,00 8 356 343,00 183 911 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 175 578,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2387



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

9 612 558,00 4 804 883,00 876 331,00 0,00 876 331,00 3 928 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 675,00 4 807 675,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

9 757 558,00 4 804 883,00 876 331,00 0,00 876 331,00 3 928 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 952 675,00 4 952 675,00 0,00

4 741 331,00 787 331,00 787 331,00 0,00 787 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 954 000,00 3 954 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

4 886 331,00 787 331,00 787 331,00 0,00 787 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099 000,00 4 099 000,00 0,00

18 327 418,00 18 327 418,00 17 443 018,00 15 167 913,00 2 275 105,00 177 700,00 706 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 902,00 82 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 410 320,00 18 410 320,00 17 443 018,00 15 167 913,00 2 275 105,00 177 700,00 706 700,00 82 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 924,00 882 924,00 705 224,00 2 147,00 703 077,00 177 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 902,00 82 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 826,00 965 826,00 705 224,00 2 147,00 703 077,00 177 700,00 0,00 82 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 100 628,00 65 259 108,00 62 635 862,00 55 250 919,00 7 384 943,00 2 517 876,00 105 370,00 0,00 0,00 0,00 1 841 520,00 1 841 520,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

6 098 733,00 6 098 733,00 5 698 733,00 5 400 214,00 298 519,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 195 361,00 71 357 841,00 68 334 595,00 60 651 133,00 7 683 462,00 2 917 876,00 105 370,00 0,00 0,00 0,00 1 837 520,00 1 837 520,00 0,00po zmianach 130 000,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 130 000,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LXXIII/548/24 z dnia 21 marca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2387



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

34 325 458,00 32 548 938,00 32 524 978,00 28 464 505,00 4 060 473,00 0,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 1 776 520,00 1 776 520,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

3 433 417,00 3 433 417,00 3 433 417,00 3 277 389,00 156 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 754 875,00 35 982 355,00 35 958 395,00 31 741 894,00 4 216 501,00 0,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 1 772 520,00 1 772 520,00 0,00

1 502 346,00 1 502 346,00 1 501 816,00 1 402 157,00 99 659,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 445,00 62 445,00 62 445,00 53 685,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 791,00 1 564 791,00 1 564 261,00 1 455 842,00 108 419,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 835 154,00 10 770 154,00 8 242 798,00 6 782 342,00 1 460 456,00 2 517 876,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 280,00 441 280,00 41 280,00 0,00 41 280,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 276 434,00 11 211 434,00 8 284 078,00 6 782 342,00 1 501 736,00 2 917 876,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

1 432 030,00 1 432 030,00 1 432 030,00 1 353 090,00 78 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 013,00 120 013,00 120 013,00 107 572,00 12 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 043,00 1 552 043,00 1 552 043,00 1 460 662,00 91 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 521,00 1 385 521,00 1 385 521,00 1 224 103,00 161 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 239,00 155 239,00 155 239,00 144 239,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 760,00 1 540 760,00 1 540 760,00 1 368 342,00 172 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 65 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 65 000,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2387



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

2 161 560,00 2 161 560,00 2 161 560,00 2 033 309,00 128 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 359,00 341 359,00 341 359,00 328 211,00 13 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502 919,00 2 502 919,00 2 502 919,00 2 361 520,00 141 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 318 842,00 9 318 842,00 9 318 842,00 8 869 836,00 449 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 980,00 1 544 980,00 1 544 980,00 1 489 118,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 863 822,00 10 863 822,00 10 863 822,00 10 358 954,00 504 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 047 736,00 154 215 229,00 120 246 819,00 82 727 265,00 37 519 554,00 11 605 158,00 20 487 252,00 120 000,00 0,00 1 756 000,00 46 832 507,00 46 832 507,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

6 326 635,00 6 181 635,00 5 698 733,00 5 400 214,00 298 519,00 400 000,00 0,00 82 902,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

207 370 371,00 160 396 864,00 125 945 552,00 88 127 479,00 37 818 073,00 12 005 158,00 20 487 252,00 202 902,00 0,00 1 756 000,00 46 973 507,00 46 973 507,00 0,00po zmianach 130 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 130 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0080149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2387



1 2 3 4 5 6

26 917 945,00 -2 033 708,00 24 884 237,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - KREDYT
952 11 742 365,00 0,00 11 742 365,00  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 8 629 616,00 -2 033 708,00 6 595 908,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                                                     

- środki pochodzące z wpływów z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych niewykorzystane w roku ubiegłym 

5.752.064,00                                                                                         

- środki pochodzące z wpływów z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholi niewykorzystane w roku ubiegłym  93.900,00          

905 5 845 964,00 0,00 5 845 964,00

4.

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych                                                                                                                                 

- spłata pożyczki od ZWiK Sp. z o.o.                                                                      

951 700 000,00 0,00 700 000,00

1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

25 492 945,00 -2 033 708,00 23 459 237,00SALDO ( I -II )

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LXXIII/548/24 z dnia 21 marca 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu Miasta Myszkowa w 2024 roku

Lp. Treść §
Kwota przed 

zmianą
Zmiana Kwota po zmianie

I.  Przychody ogółem:

II.  Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2387



1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM x x 33 271 534,90 44 211 484,00

a) środki własne x x 22 945 485,45 14 690 558,80
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x x 0,00 110 500,00
c) pożyczka x x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x x 10 326 049,45 29 410 425,20

1 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Pawia
400

 40002
2019-2024 59 755,00 800 000,00

a) środki własne x 59 755,00 800 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

2 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Koziegłowska i ul. Letniskowa
400

 40002
2019-2024 171 071,02 480 000,00

a) środki własne x 171 071,02 480 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

3 Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Żurawia
400 

40002
2023-2026 0,00 380 000,00

a) środki własne x 0,00 380 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

4
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w Myszkowie - ścieżka pieszo-rowerowa 

w ul. Kościuszki

600

 60016
2023-2026 0,00 500 000,00

a) środki własne x 0,00 151 752,80

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFRD x 0,00 348 247,20

5 Budowa drogi w ul. Wyzwolenia
600

60016
2023-2026 0,00 210 000,00

a) środki własne x 0,00 210 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/IM 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

 Załącznik nr 2.2 do Uchwały Nr LXXI/535/23  Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 grudnia 2023 r. Zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie Nr LXXIII/548/24 z dnia 21 marca 2024 r.

                                              ZESTAWIENIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2024

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2023 r.

Planowane wydatki w 

2024 r. 

UM/IM

UM/IM

UM/IM

UM/IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2387



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2023 r.

Planowane wydatki w 

2024 r. 

6 Budowa drogi w ul. Siewierskiej
600

60016
2018-2025 308 689,21 150 000,00

a) środki własne x 308 689,21 150 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

7 Budowa drogi w ul. Metalurgicznej i odcinka ul. Partyzantów
600

 60016
2022-2025 0,00 144 000,00

a) środki własne x 0,00 144 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

8 Budowa odcinka drogi w ciągu ul. Nowowiejskiej
600 

60016
2017-2025 158 573,19 10 000,00

a) środki własne x 158 573,19 10 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

9 Budowa odcinka drogi w ul. Ceramicznej (od numeru 13e do ul. Malinowej)
600 

60016
2022-2025 56 192,30 40 000,00

a) środki własne x 56 192,30 40 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

10 Budowa drogi w ul. Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej
600 

60016
2015-2024 8 105 987,38 650 000,00

a) środki własne x 5 765 987,38 0,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFIL x 2 340 000,00 650 000,00

11 Budowa mostu w ciągu drogi gminnej ulicy Waryńskiego w Myszkowie
600 

60016
2020-2024 960 976,54 1 000 000,00

a) środki własne x 960 976,54 1 000 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

12 Przebudowa dróg gminnych w ul. Wyszyńskiego i ul. 11 Listopada w Myszkowie
600 

60016
2024-2025 0,00 1 270 000,00

a) środki własne x 0,00 270 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x UM/IM+RM 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 1 000 000,00

UM/IM

UM/IM

UM/IM+RM

UM/IM

UM/IM

UM/IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2387



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2023 r.

Planowane wydatki w 

2024 r. 

13 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 7 w Myszkowie
801

 80101
2022-2026 2 488,91 30 000,00

a) środki własne x 2 488,91 4 500,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 25 500,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

14 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Myszkowie
801 

80101
2019-2027 37 210,00 1 186 000,00

a) środki własne x 37 210,00 1 186 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

15 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Myszkowie
801 

80101
2021-2024 33 496,00 380 000,00

a) środki własne x 33 496,00 380 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

16

Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla mieszkaniowego Podlas - teren obejmujący obszar 

pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki - zakres I etap

900

90001
2004-2024 2 308 899,71 4 900 000,00

a) środki własne x 1 108 899,71 1 200 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 1 200 000,00 3 700 000,00

17
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg                            

ul. Wolności i ul. Krasickiego

900

90001
2019-2024 3 128 347,85 9 277 064,00

a) środki własne x 100 737,00 4 175 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFIL x 3 027 610,85 5 102 064,00

18 Budowa drogi w ulicy bocznej od ul. Ceramicznej
600

60016
2022-2026 78 720,00 80 000,00

a) środki własne x 78 720,00 80 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

UM/IM

UM/IM+RM

UM/IM+RM

UM/IM

UM/IM+RM

UM/IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2387



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2023 r.

Planowane wydatki w 

2024 r. 

19 Rewitalizacja centrum Myszkowa
900

90095
2020-2027 1 877 788,60 6 000 000,00

a) środki własne x 1 877 788,60 2 500 000,00
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00
c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 3 500 000,00

20 Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury wraz z instalacjami - etap III
921 

92109
2022-2024 4 812 187,49 5 680 000,00

a) środki własne x 4 712 187,49 780 000,00
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 100 000,00 4 900 000,00

21
Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch 

kortów tenisowych 

926

 92601
2020 - 2024 5 216 538,93 7 070 000,00

a) środki własne x 4 896 038,93 0,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 320 500,00 7 070 000,00

22 Rewitalizacja terenu rekreacyjnego "Pohulanka" w Myszkowie
926 

92695
2022-2024 138 344,40 2 330 000,00

a) środki własne x 138 344,40 330 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 2 000 000,00

23
Prace restauratorskie i konserwatorskie przy zabytku - budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. 

Kościuszki 6 w Myszkowie

921

92120
2023-2025 0,00 270 000,00

a) środki własne x 0,00 11 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RPOZ x 0,00 259 000,00

24
Termomodernizacja i zmiana sposobu ogrzewania w budynkach mieszkalnych przy ul. Szpitalnej i ul. 

Okrzei

700

70007
2024 0,00 600 000,00

a) środki własne x 0,00 120 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 480 000,00

UM/IM+RM

UM/IM+RM

UM/IM+KZGM

UM/IM+KZGM

UM/IM+RM

UM/IM+RM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2387



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2023 r.

Planowane wydatki w 

2024 r. 

25 Termomodernizacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Folwarcznej
700                      

70007
2024 0,00 250 000,00

a) środki własne x 0,00 50 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 200 000,00

26
Dostępna przestrzeń publiczna - Plac zabaw dla dzieci niepełnosprawnych  - Szkoła Podstawowa z 

Oddz. Integracyjnymi nr 3 im. Tadeusza Kościuszki

801 

80101
2023-2024 0,00 141 520,00

a) środki własne x 0,00 28 306,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - PFRON x 0,00 113 214,00

27 Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Malinowa
400 

40002
2024-2027 0,00 70 000,00

a) środki własne x 0,00 70 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

28 Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. 1 Maja
400 

40002
2024-2027 0,00 70 000,00

a) środki własne x 0,00 70 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

29 Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1
801 

80104
2024-2027 0,00 30 000,00

a) środki własne x 0,00 4 500,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 25 500,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

30 Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 5
801 

80104
2024-2027 0,00 35 000,00

a) środki własne x 0,00 5 250,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 29 750,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

31 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Myszkowie
801 

80101
2022-2026 50 000,00 35 000,00

a) środki własne x 50 000,00 5 250,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 29 750,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00

UM/IM

UM/IM

UM/IM+KZGM

SP nr 3

UM/IM+RM

UM/IM+RM

UM/IM+RM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2387



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2023 r.

Planowane wydatki w 

2024 r. 

32 Rozwój bazy mieszkaniowej - budowa budynku ul. Millenium 32
700 

70095
2019-2024 5 766 268,37 10 000,00

a) środki własne x 2 428 329,77 10 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 3 337 938,60 0,00

33 Budowa placu zabaw w Myszkowie na działce nr 5953/1
851      

85154
2024 0,00 87 900,00

a) środki własne x 0,00 0,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholi x 0,00 87 900,00

34 Budowa drogi w ul. Projektowanej wraz z odwodnieniem
600

 60016
2023-2027 0,00 45 000,00

a) środki własne x 0,00 45 000,00

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00

c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0,00
LEGENDA

UE - inwestycja z dofinansowaniem z Unii Europejskiej, BP - Budżet Państwa, RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, 

Środki własne - kredyt, środki wolne, dochody własne

UM/IM

SP Nr 3

PFRON - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, RPOZ - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

UM - Urząd Miasta; IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji;  RM -  Wydział Rozwoju Miasta; KZGM - Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

UM/IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2387



1 3 4 5

  - środki własne 19 500,00

  - środki UE 110 500,00

  - budżet państwa 0,00

  - środki inne 0,00

Ogółem wydatki inwestycyjne: 130 000,00

  - środki własne 4 500,00

  - środki UE 25 500,00

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności   - budżet państwa 0,00

Priorytet: B1.1. Czyste powietrze i efektywność energetyczna   - środki inne 0,00

Działanie: B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół RAZEM: 30 000,00

  - środki własne 5 250,00

  - środki UE 29 750,00

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności   - budżet państwa 0,00

Priorytet: B1.1. Czyste powietrze i efektywność energetyczna   - środki inne 0,00

Działanie: B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół RAZEM: 35 000,00

  - środki własne 5 250,00

  - środki UE 29 750,00

Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027   - budżet państwa 0,00

Priorytet: FESL.02 Fundusze Europejskie na zielony rozwój   - środki inne 0,00

Działanie:
FESL.02.02 Efektywność energetyczna budynków 

użyteczności publicznej – ZIT
RAZEM: 35 000,00

  - środki własne 4 500,00

  - środki UE 25 500,00

Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027   - budżet państwa 0,00

Priorytet: FESL.02 Fundusze Europejskie na zielony rozwój   - środki inne 0,00

Działanie:
FESL.02.02 Efektywność energetyczna budynków 

użyteczności publicznej – ZIT
RAZEM: 30 000,00

Załącznik nr 2.3 do Uchwały Nr LXXI/535/23 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 grudnia 2023 r.

Zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LXXIII/548/24 z dnia 21 marca 2024 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                                                                          

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2024 roku

Lp. Projekt

Dział/Rozdział                       

Jednostka realizująca 

/Wydział

Źródło Plan na 2024r.

2

I. WYDATKI INWESTYCYJNE:

1.

Projekt: Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 w Myszkowie

801/80101                                          

Urząd Miasta /IM + RM

2.

Projekt: Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Myszkowie

801/80101                                          

Urząd Miasta /IM + RM

3.

Projekt: Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 5 w Myszkowie

801/80104                                          

Urząd Miasta /IM + RM

4.

Projekt: Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Myszkowie

801/80104                                          

Urząd Miasta /IM + RM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2387



1 3 4 5

Lp. Projekt

Dział/Rozdział                       

Jednostka realizująca 

/Wydział

Źródło Plan na 2024r.

2

I. WYDATKI INWESTYCYJNE:

  - środki własne 67 249,00

  - środki UE 135 653,00

  - budżet państwa 0,00

  - środki inne 0,00

Ogółem wydatki inwestycyjne: 202 902,00

  - środki własne 10 500,00

  - środki UE 59 500,00

Program: Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Wspieranie energii odnawialnej zgodnie z dyrektywą (UE) 2018/2001   - środki inne 0,00

Działanie: Odnawialne źródła energii RAZEM: 70 000,00

  - środki własne 26 500,00

  - środki UE 23 500,00

Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027   - budżet państwa 0,00

Priorytet:
Wspieranie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej jako elementu transformacji w 

kierunku gospodarki zeroemisyjnej
  - środki inne 0,00

Działanie: FESL.03.02 Zrównoważona multimodalna mobilność miejska - ZIT RAZEM: 50 000,00

  - środki własne 30 249,00

  - środki UE 52 653,00

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe   - środki inne 0,00

Działanie: Działanie: 2.2.  Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa RAZEM: 82 902,00

  - środki własne 86 749,00

  - środki UE 246 153,00

  - budżet państwa 0,00

  - środki inne 0,00

Ogółem wydatki: 332 902,00

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Myszkowa i 15 

jednostkach podległych
750/75095                                          

Urząd Miasta /RI + RM

II. WYDATKI BIEŻĄCE:

1.

Projekt: Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej 

900 / 90005                                                                        

Urząd Miasta / RM

2.

Projekt:
Usługa opracowania dokumentacji dla projektu pn. "Centrum przesiadkowe przy 

dworcu kolejowym w Myszkowie"

900/90095                                          

Urząd Miasta / RM

OGÓŁEM WYDATKI    ( I + II )

Legenda:

IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji

RM - Wydział Rozwoju Miasta 

RI - Referat Informatyki

3.

Projekt:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2387



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność                         -    773 675,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                           -    773 675,00 

zadanie majątkowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych                                                                                                                                                                                                                                            

- dla Województwa Śląskiego na zadanie inwestycyjne „Budowa drogi wojewódzkiej polegającej na budowie ciągu pieszo-rowerowego przy 

ul.Koziegłowskiej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 789"                                                                                                                                                                               

                          -    773 675,00

851 Ochrona zdrowia                         -    155 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                           -    155 000,00 

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                                                                                                     

(Miejski Dom Kultury - 145.000,00 zł; Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna - 10.000,00 zł)
                          -    155 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         -    15 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                           -    15 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(Powiat Myszkowski - dofinansowanie do czyszczenia separatorów)
                          -    15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 300 322,00                          -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 151 000,00                          -      

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  (Miejski Dom Kultury) 2 151 000,00                          -      

92116 Biblioteki 1 149 322,00                          -      

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instutucji kultury (Miejskia i Powiatowa Biblioteka Publiczna) 1 149 322,00 -                        

    3 300 322,00            943 675,00    

I. Jednostki sektora finansów publicznych

RAZEM I:

Załącznik nr 2.4 do Uchwały Nr LXXI/535/23 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 grudnia 2023 r.

Zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LXXIII/548/24 z dnia 21 marca 2024 r.

Planowane dotacje do udzielenia w 2024 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom                                                                                                                              

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2387



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                       -      303 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne                       -      303 500,00

zadanie majątkowe 

Dotacja celowa z budżetu na finanowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych (OSP Myszków Smudzówka  - dofinansowanie do zakupu quada strażackiego z przyczepą (30.000 zł), OSP 

Nowa Wieś - dofinansowanie do termomodernizacji budynku remizy (145.000 zł)

                        -      175 000,00

zadanie bieżące Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - OSP z terenu Gminy Myszków                         -      128 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 917 876,00                        -      

80104 Przedszkola 2 917 876,00                          -      

zadanie bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                                                                       

(Niepubliczne Przedszkola: "Puchatek" - 646.060,00 zł; "Przedszkole z kluczem" - 1.228.556,00 zł; "Arka Noego" - 1.043.260,00 zł)
2 917 876,00 -                        

851 Ochrona zdrowia                       -      195 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         -      150 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                        -      150 000,00

85195 Pozostała działalność                         -      45 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                        -      45 000,00

855 Rodzina                       -      362 208,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3                         -      362 208,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Żłobek "Bawiland")
                        -      362 208,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       -      430 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                         -      400 000,00

zadanie majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                                                           

- dla mieszkańców na wymianę źródeł ciepła z budżetu UM
                        -      400 000,00

II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2387



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami                         -      30 000,00

zadanie majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                        

(dla mieszkańców na usuwanie wyrobów azbestowych z budynków mieszkalnych i obiektów)

                        -      30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                       -      1 338 348,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                         -      1 263 348,00

zadanie majątkowe

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                               

- Kościół pw. Wniebowzięcia NMP w Myszkowie - Mrzygłodzie - dotacja na wymianę okien i izolacje przeciwwilgociowe - 408.348 zł,                                                                                                                                                                                                                                     

- Kościół pw. Wniebowzięcia NMP w Myszkowie - Mrzygłodzie - dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku - 565.000 zł,                                                                                                                                                                                                                                                  

- Pałac Fabrykanta ul. Kościuszki 6B w Myszkowie - dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku - 290.000 zł 

                        -      1 263 348,00

92195 Pozostała działalność                         -      75 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
                        -      75 000,00

926 Kultura fizyczna                       -      740 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                         -      740 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
                        -      740 000,00

2 917 876,00 3 369 056,00 

6 218 198,00 4 312 731,00 

dotacje na zadania bieżące: 7 888 906,00

OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA: 10 530 929,00

RAZEM II:

OGÓŁEM I + II:

dotacje na inwestycje: 2 642 023,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2387



 

Lp. Nazwa Jednostki DziałRozdział Paragraf dochodu
Plan dochodów 

na rok 2024

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2024

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80101 0750 15 000,00 4210 12 000,00

801 80101 4260 0,00

801 80101 4530 3 000,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0830 156 000,00 4220 156 000,00

171 200,00 171 200,00

801 80101
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80101 0750 15 000,00 4210 7 000,00

801 80101 0960 0,00 4240 5 000,00

4530 3 000,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 60 000,00 4220 222 000,00

801 80148 0830 162 000,00

237 200,00 237 200,00

801 80101
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
0,00 2400 0,00

801 80101 0750 35 000,00 4210 14 000,00

801 80101 4240 5 000,00

801 80101 4270 11 000,00

801 80101 4530 5 000,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0830 282 000,00 4220 282 000,00

317 100,00 317 100,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 60 000,00 4220 198 000,00

801 80148 0830 138 000,00

198 100,00 198 100,00

4
Szkoła Podstawowa  

Nr 4

RAZEM

2
Szkoła Podstawowa  

Nr 2

RAZEM

3
Szkoła Podstawowa  

Nr 3

RAZEM

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXXI/535/23 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 grudnia 2023 r.

zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LXXIII/548/24 z dnia 21 marca 2024 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek i 

wydatków nimi finansowanych na rok 2024

1
Szkoła Podstawowa  

Nr 1

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2387



Lp. Nazwa Jednostki DziałRozdział Paragraf dochodu
Plan dochodów 

na rok 2024

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2024

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 0750 35 000,00 4210 5 000,00

801 80101 0970 1 033,00 4270 26 033,00

801 80101 4530 5 000,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 144 000,00 4220 462 000,00

801 80148 0830 318 000,00

498 133,00 498 133,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 120 000,00 4220 210 000,00

801 80148 0830 90 000,00

210 100,00 210 100,00

801 80101
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80101 0750 10 000,00 4210 8 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 36 000,00 4300 60 000,00

801 80148 0830 24 000,00

70 200,00 70 200,00

801 80101 0960 4 540,00 4240 4 540,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 192 000,00 4220 312 000,00

801 80148 0830 120 000,00

316 640,00 316 640,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 360 000,00 4220 360 000,00

360 100,00 360 100,00

801 80104
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
0,00 2400 0,00

801 80104 0960 230,00 4210 230,00

801 80104 0970 0,00 4270 0,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 420 000,00 4220 420 000,00

420 330,00 420 330,00

10 Przedszkole Nr 2

RAZEM

8
Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  Nr 4

RAZEM

9 Przedszkole Nr 1

RAZEM

6
Szkoła Podstawowa  

Nr 6

RAZEM

7
Szkoła Podstawowa  

Nr 7

RAZEM

5
Szkoła Podstawowa  

Nr 5

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2387



Lp. Nazwa Jednostki DziałRozdział Paragraf dochodu
Plan dochodów 

na rok 2024

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2024

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80104 0750 0,00 4240 0,00

801 80104 4530 0,00

801 80104 0960 0,00 4210 0,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 180 000,00 4220 180 000,00

180 100,00 180 100,00

801 80104
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80104 0750 1 900,00 4210 1 400,00

4530 500,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 300 000,00 4220 300 000,00

302 100,00 302 100,00

801 80148 0970 0,00 4270 0,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 480 000,00 4220 480 000,00

480 100,00 480 100,00

801 80101
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
300,00 2400 300,00

801 80101 0750 110 000,00 4210 46 000,00

801 80101 0960 4 540,00 4240 14 540,00

801 80101 0970 1 033,00 4260 0,00

801 80101 4270 37 033,00

801 80101 4530 18 000,00

115 873,00 115 873,00

801 80104
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80104 0750 1 900,00 4210 1 630,00

801 80104 0960 230,00 4240 0,00

801 80104 0970 0,00 4270 0,00

801 80104 4530 500,00

2 230,00 2 230,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
1 300,00 2400 1 300,00

801 80148 0670 2 352 000,00 4220 3 582 000,00

801 80148 0830 1 290 000,00 4300 60 000,00

3 643 300,00 3 643 300,00

3 761 403,00 3 761 403,00

OGÓŁEM

Razem

Razem

Razem

RAZEM

12 Przedszkole Nr 4

RAZEM

13 Przedszkole Nr 5

RAZEM

11 Przedszkole Nr 3

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2387


	UCHWAŁA NR LXXIII/548/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 2.3
	Zalacznik 2.4
	Zalacznik 7


		2024-03-26T07:59:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




